



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Προμήθεια μικροεργαλείων και διαφόρων
αναλωσίμων ειδών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός και Τεχνικές Προδιαγραφές

α/α	Περιγραφή	CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Μειροταινία 5m	30192200-3	Τεμάχιο	2	5,00	10,00
2	Ατσαλόπροκες 3,5*50	30197120-3	Κουτί 100 τεμ.	5	3,00	15,00
3	Γείωση Ορειχάλκινη 500 AMP	31681410-0	Τεμάχιο	2	12,00	24,00
4	Ούπα Πλαστικά 6 mm	31681410-0	Κουτί 100 τεμ.	5	1,00	5,00
5	Ούπα Πλαστικά 10 mm	31681410-0	Κουτί 50 τεμ.	9	1,50	13,50
6	Ούπα Πλαστικά 8 mm	31681410-0	Κουτί 100 τεμ.	3	1,20	3,60
7	Ηλεκτρόδια 2,5 mm (τύπου ΟΕΡΛΙΚΟΝ)	31711140-6	Κουτί 4 Kg	6	21,00	126,00
8	Μάσκα ηλεκτροκόλλησης PVC	42662100-5	Τεμάχιο	3	7,50	22,50
9	Τζάμι μαύρο 9*11 για μάσκα ηλεκτροκόλλησης	42662100-5	Τεμάχιο	5	1,50	7,50
10	Βούρτσα πάνινη για διδυμο τροχό 100*12-13	42674000-1	Τεμάχιο	1	7,00	7,00
11	Πέτρα για διδυμο τροχό Φ125/25/6	42674000-1	Τεμάχιο	1	6,00	6,00
12	Φλόγιτρο - καμινέτο	42674000-1	Τεμάχιο	1	38,00	38,00
13	Φιάλη γκαζιού για το φλόγιτρο - καμινέτο	42674000-1	Τεμάχιο	5	10,00	50,00
14	Αφρός Πολυουρεθάνης σε μπουκάλι 400 ml	44111520-2	Τεμάχιο	6	4,00	24,00
15	Βελόνι εξάγωνο 250mm	44512000-2	Τεμάχιο	1	10,00	10,00
16	Καρφωτικό βαρέως τύπου	44512000-2	Τεμάχιο	1	30,00	30,00
17	Συνδετήρας καρφωτικού 10 χιλ.	44512000-2	Κουτί 500 τεμ.	2	5,00	10,00
18	Κόφτης σιδήρου δίσκος 230mm	44512000-2	Τεμάχιο	20	3,70	74,00
19	Λάμα τύπου SKIN 45mm (τοξοπρίονο)	44512000-2	Τεμάχιο	1	10,00	10,00
20	Λάμα τύπου ΑΓΚΥΡΑΣ Διπλής Κοπής 160 mm	44512000-2	Τεμάχιο	15	1,50	22,50
21	Λίμα σιδήρου τριγωνική 25cm	44512000-2	Τεμάχιο	2	4,50	9,00
22	Πριτσινάδορας βαρέως τύπου	44512000-2	Τεμάχιο	1	25,70	25,70
23	Πιστόλι σιλικόνης βαρέως τύπου	44512000-2	Τεμάχιο	1	15,10	15,10
24	Πολύγωνα από 6-7 μέχρι 21-23 (9 τεμ)	44512000-2	Σετ	1	20,00	20,00

α/α	Περιγραφή	CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Σύνολο
25	Σετ γερμανικά κλειδιά από 6-7 μέχρι 21-23 (9 τεμ)	44512000-2	Σετ	1	13,00	13,00
26	Σετ κλειδιά Allen 10 τεμ	44512000-2	Τεμάχιο	1	10,00	10,00
27	Σετ κλειδιά Torx 10 τεμ	44512000-2	Τεμάχιο	1	10,00	10,00
28	Τσιμπίδα υδραυλικού CR-V 1,5", τύπου max power	44512000-2	Τεμάχιο	1	26,00	26,00
29	Τσιμπίδα υδραυλικών CR-V 2,5", τύπου max power	44512000-2	Τεμάχιο	1	42,00	42,00
30	Στυλιάρι για κασμά	44511100-6	Τεμάχιο	3	5,50	16,50
31	Στυλιάρι για σκερπάνι	44511100-6	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
32	Στυλιάρι για φυτάρι	44511100-6	Τεμάχιο	6	4,00	24,00
33	Κατσαβίδι 130 mm ίσιο 5*125mm	44512800-0	Τεμάχιο	2	3,50	7,00
34	Κατσαβίδι 130 mm ίσιο 8*175mm	44512800-0	Τεμάχιο	2	4,00	8,00
35	Κατσαβίδι POZIDRIV 136 mm 1-4,5*80mm No 1/2/3	44512800-0	Τεμάχιο	3	3,50	10,50
36	Τρυπάνι SDS-Plus σετ από Νο 5 έως 16mm (8 τεμ)	44512910-4	Σετ	2	40,00	80,00
37	Τρυπάνια αέρος 10.0 mm	44512910-4	Τεμάχιο	5	2,00	10,00
38	Τρυπάνια αέρος 3.0 mm	44512910-4	Τεμάχιο	6	0,50	3,00
39	Τρυπάνια αέρος 4.0 mm	44512910-4	Τεμάχιο	10	0,70	7,00
40	Τρυπάνια αέρος 6.0 mm	44512910-4	Τεμάχιο	10	1,00	10,00
41	Τρυπάνια αέρος 8.0 mm	44512910-4	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
42	Τρυπάνια αέρος 5.0 mm	44512910-4	Τεμάχιο	10	0,90	9,00
43	Τρυπάνια διαμαντέ (για πνευματικό) 6x160 χιλ.	44512910-4	Τεμάχιο	5	4,00	20,00
44	Τρυπάνια διαμαντέ (για πνευματικό) 8x160 χιλ.	44512910-4	Τεμάχιο	4	4,90	19,60
45	Τρυπάνια διαμαντέ (για πνευματικό) 10x210 χιλ.	44512910-4	Τεμάχιο	2	6,50	13,00
46	Τρυπάνια διαμαντέ (για πνευματικό) 14x210 χιλ.	44512910-4	Τεμάχιο	2	10,00	20,00
47	Τρυπάνια διαμαντέ (για πνευματικό) 16x210 χιλ.	44512910-4	Τεμάχιο	2	13,00	26,00
48	Τρυπάνια διαμαντέ (για πνευματικό) 18x210 χιλ.	44512910-4	Τεμάχιο	2	15,00	30,00
49	Σετ μύτες POZIDRIV 7 τεμαχίων	44512920-7	Σετ	1	12,50	12,50
50	Σετ μύτες ίσιες 7 τεμαχίων	44512920-7	Σετ	1	12,50	12,50
51	Σετ μύτες Torx 7 τεμαχίων	44512920-7	Σετ	2	15,30	30,60
52	Εργαλειοθήκη πλαστική 28'' με μεταλλικό κούμπωμα	44512940-3	Τεμάχιο	1	45,00	45,00
53	Μεντεσέδες σιδήρου απλοί κολλητοί 20mm (με φτερό)	44523100-3	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
54	Μεντεσέδες σιδήρου απλοί κολλητοί 16 mm (με φτερό)	44523100-3	Τεμάχιο	10	1,20	12,00

α/α	Περιγραφή	CPV	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Σύνολο
55	Μεντεσέδες σιδήρου απλοί κολλητοί 18 mm (με φτερό)	44523100-3	Τεμάχιο	10	1,50	15,00
56	Εξάγωνη βίδα γαλβανιζέ με παξιμάδι 8*120	44531700-8	Τεμάχιο	50	0,50	25,00
57	Στριφόνια γαλβανιζέ 8X70	44531700-8	Κουτί 100 τεμ.	2	15,20	30,40
58	Στριφόνια γαλβανιζέ 8X80	44531700-8	Κουτί 100 τεμ.	1	16,20	16,20
59	Μανέλλα βιδολόγου (ανταλλακτικό)	44512000-2	Τεμάχιο	1	85,00	85,00
					ΣΥΝΟΛΟ	1.322,20
					ΦΠΑ 23%	304,11
					ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	1.626,31

1. Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής διέπεται από τις διατάξεις του Ν.3463/06, του Ν.3852/10, του Ν.2286/95, του ΕΚΠΟΤΑ και του Ν.4281/14 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. Στην επίλυση τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 40 του ΕΚΠΟΤΑ.
2. Χρόνος Παράδοσης: Η συνολική ποσότητα θα παραδοθεί εντός δύο (2) μηνών από την υπογραφή της σύμβασης.
3. Τόπος Παράδοσης: Αποθήκη Δήμου Αγίας Βαρβάρας.
4. Τρόπος Πληρωμής: Μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι κρατήσεις πλην του ΦΠΑ.
5. Τα ανωτέρω είδη θα πρέπει να παραδοθούν χωρίς κανένα νομικό ή πραγματικό ελάττωμα και να πληρούν όλες εκείνες τις προδιαγραφές για τις οποίες θα χρησιμοποιηθούν, σύμφωνα με τους πρότυπους κανονισμούς.
6. Για την κάλυψη της παραπάνω δαπάνης έχει ψηφισθεί η αντίστοιχη πίστωση από τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίας Βαρβάρας έτους 2016, με στοιχεία κ.α. 30-6673.001.
7. Η κατακύρωση θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο.

Αγία Βαρβάρα/4/2016
Η Συντάξασα
Η Προϊσταμένη Τμήματος
Επισκευών και Συντήρησης

Ελπίδα Γιαννακοπούλου
ΤΕ Γ΄

Θεωρήθηκε/4/2016
Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών,
Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Αντώνης Ζυματούρας
ΠΕ Β΄